
INSTITUTO PARA EL MEDIO AMBIENTE Y DESARROLLO SUSTENTABLE
COLIMA

Estado Analítico del Activo
22/abr./2021

Del 01/abr./2020 al 30/jun./2020
01:41 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del 
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $21,521,665.80 $14,017,826.80 -$3,817,690.71$17,835,517.51 $17,703,975.09

ACTIVO CIRCULANTE $21,521,665.80 $12,095,428.99 -$3,817,690.71$15,913,119.70 $17,703,975.09

EFECTIVO Y EQUIVALENTES $9,154,529.78 $39,346,073.73 $3,401,803.62$35,944,270.11 $12,556,333.40

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $12,367,136.02 -$27,250,675.74 -$7,219,494.33-$20,031,181.41 $5,147,641.69

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $31.00 $0.00$31.00 $0.00

INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $1,922,397.81 $0.00$1,922,397.81 $0.00

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

BIENES MUEBLES $0.00 $1,842,709.81 $0.00$1,842,709.81 $0.00

ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $79,688.00 $0.00$79,688.00 $0.00

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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